
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【６・7月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

「勝っても、謙虚さが強さ！」

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では、営業所が365日、土日
祝日も可能ですので、お仕事帰りに持ち
込まれる方が増えております。手続きも
15分程で終わります。男性ｽﾀｯﾌが居れば
最寄り駅まで送迎致します。宜しくお願
い致します。
フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃車らぶ
大阪」で検索して“いいね！”のクリッ
クを宜しくお願い致します。

吉本・高山

将棋界は、人間対ＣＰで、昨年コン
ピューターに操られCPの実力が証
明されました。又、対局中に将棋ソ
フトを利用し疑惑を呼んでました。
人間はＣＰには勝てなくて当たり前
と疑いもなく、冷めた感覚に覆われ
ていました。そんな中、まだ14歳の
中学生棋士は、29連勝と快挙を成
し遂げています。彼の凄いところは、
勝っておごらず、あどけなさで将棋
を知らない人も引き付けています。
彼が通った将棋教室では、 「あい
さつははっきり言おう」と書かれ「弱
い者をなめるな 強い者にひるむな
自分にきびしくしよう」など教室訓も
継がれているようです。 「将棋は

“負けました”と一方が認めて決着
がつく。礼に始まり礼に終わるとこ

ウォターネットらぶより
TEL06-6537-7156

ろがある」こちらの教えは、武道の
教えと同じところがあります。
連勝が続くことは、素晴らしい事で
す。しかし、どんなことにも正念場
になり「壁」にぶち当たります。
そんな時、将棋教室での教訓を

思い出し、初心に帰って「壁」を乗
り越え、学業と将棋を両立できる
事をファンの一人として応援したい
と思います。

この度は、ウォーサーバー
を導入頂き有難うございま
す。弊社はウォーターサー
バー事業を始めたばかりで、
まだまだ右も左もわからない
状態です。今回ウォーター
サーバー導入を決めて頂き
感謝しかありません。今後と
も末永いお付き合い宜しくお
願い致します。

品質管理

弊社では、2016年７月～
2017年６月の期間、データ・
テック様のＳＲグランプリに参
加いたしました。安全運転や
エコドライブに尽力いただいて
いるドライバーさんのコンテス
トです。目的は、優良ドライ
バーの資格や評価に繋げた
い。長期間を通して成果をみ
たい。他社と比べてどの程度
安全運転なのか知りたい。


	スライド番号 1

